
 

                                                          Protokół 4/ 2024 

  

      Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytej w dniu 3 grudnia 2024 r  o godz 15 30  w budynku 

     Zakładu Gospodarki  Komunalnej w Ożarowicach. 

 

      Obecni według listy obecności załączonej do protokołu. 

      Porządek posiedzenia Komisji; 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Kontrola finansowa Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach 

3. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2025 r. 

4. Wolne wnioski 

5. Zakończenie posiedzenia. 

  

      ad 1. Przewodniczący Komisji Mateusz Gnacik otwarł posiedzenie. Powitał obecnych i 

              stwierdził  prawomocność obrad. Na protokolanta zaproponowano Pana Arkadiusza 

              Wyszyńskiego. Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Członkowie jednogłośnie 

              zagłosowali za przyjęciem wyżej wymienionego porządku posiedzenia. 

 

      Ad 2. Następnie komisja w obecności  Dyrektora ZGK  Pana mgr. Jarosława Pustkowskiego , 

                głównej księgowej ZGK oraz Radnej Rady Gminy Ożarowice Pani Moniki Kubinek 

                przeprowadziła kontrolę; 

            a. Dokumentacji umów i faktur z firmami zewnętrznymi, które zostały zawarte z ZGK na 

                 usługi wykonane koparką oraz przedstawienie zysków i strat z ostatnich dwóch  lat. 

            b. Dokumentacji beczkowozu jakie generuje zyski lub straty z ostatnich dwóch lat. 

            c. Dokumentacji dotyczącej bilansu sprzedaży wody oraz kosztów funkcjonowania 

 oczyszczalni ścieków  z ostatnich dwóch lat.    

d. Dokumentacji w zakresie kosztów poniesionych inwestycji dotyczącej wodomierzy ze 

 zdalnym odczytem za pośrednictwem drogi radiowej oraz przedstawienie dokumentacji 

przetargowej. 

            e. Podania   liczby pracowników zatrudnionych w ZGK w rozbiciu na pracowników 

                 fizycznych  i umysłowych. 

            f. Dokumentacji dotyczącej podległych budynków ZGK, jakie są zyski i koszty 

                utrzymania z ostatnich dwóch lat, 

           g. Wykonania przyłączy  do sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej z ostatnich dwóch 

               lat  przez pracowników zakładu na zlecenie inwestora. 

           h. Opinii i kontroli BHP i ppoż i innych z ostatnich dwóch lat. 

 

       Ad 3. Następnie Przewodniczący Komisji  zaproponował plan pracy Komisji  na I półrocze 

               2025 roku.; 

                a. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2024 z uwzględnieniem 

                     pracy Komisji w kadencji 2024-2029. 

                b. Kontrola BiOK w Tąpkowicach pod kątem  gospodarności, celowości i i rzetelności 

                 wydatkowania środków finansowych.    

                c. Zaopiniowanie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy Ożarowice w 2024 r. 

                d.    Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Ożarowice 

za rok 2024 i przedstawienie go Radzie Gminy Ożarowice oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Katowicach. 

                e.  Rozpatrywanie na bieżąco spraw skierowanych bezpośrednio do Komisji. 

                f. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2025 roku. 

 

 



       Ad 4. Wolne wnioski zawarto w protokole kontroli 

 

       Ad 5.Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował 

                wszystkim za udział w posiedzeniu i o godz 18 30 zamknął obrady Komisji . 

  

           Protokołował                                                                           Przewodniczący Komisji 
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